
Zákazník č. 1701699
Lékárna - ústavní Nemocnice ve
Frýdku-Místku
El. Krásnohorské 321
738 01  Frýdek-Místek
Tel: 558415550

LÉKÁRNA
Č.obj. zákazníka:  5012945383

plátce DPH

DODACÍ LIST (TITULNÍ STRANA)

č. 2210880618

2 2 1 0 8 8 0 6 1 8

Rozvoz:

Číslo cesty:  

Datum dodání:  

01
538
05.11.2021

Číslo komisního listu:  
Datum vystavení:
Datum zpracování:
Obj. zpracoval(a):
Vyskladněno:

2211114403
04.11.2021 18:05
04.11.2021 07:54
Internet
OC Brno

Vinohradská 72, 618 00 Brno - Černovice

Rekapitulace obalů:

4

Bedny Kartony Lednice Sáčky, Plech. Vratné Opiáty Opiáty Opiáty Mrazáky Ostatní Obálky, Speciální Speciální
pytle obaly kartony lednice obaly doklady sortiment sort.-kart.

Upozornění:
 Žádáme odběratele, aby věnovali zvýšenou pozornost reklamacím návykových látek (zejména skupině s "modrým pruhem"  viz bod 3. reklam. řádu) a termolabilních přípravků
(viz bod 7. reklam. řádu). V obou případech je důležité, aby řidič potvrdil  doklad o vrácení zboží (viz bod 11. reklam. řádu), který se v té chvíli stává pro odběratele jediným dokladem o
výdeji. Dodržováním  uvedených zásad předejdete případným komplikacím při vyřizování reklamací.

Informace pro zákazníky:

- 1.12.2019 vstoupily v platnost nové VOP sp. Astellas Pharma-viz. portál ePIN.
- Recyklační poplatek dle zákona č. 542/2020 Sb. naleznete na ePIN (v zápatí).

Informace OC PHOENIX Brno:
- Vážení zákazníci,

 
pro objednávky a informace volejte bezplatnou linku 800 800 830.
 
V rámci zachování kvality služeb bude dodržován čas uzavírání objednávek.
Jakýkoliv posun času objednávek nebude nadále možný.
 
Při reklamacích prosíme o vracení komisních listů současně s výrobky,
urychlíte tím jejich vyřízení.
 
Osobní odběry zboží v OC Brno jsou možné v době od 7 do 10 hodin a od 13:30
do 15 hodin.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař, IČO: 45359326, DIČ: CZ45359326

UPOZORNĚNÍ KŘJ

Stahování - žádáme o vrácení přípravků:
- Lotera 5mg tbl.flm.90 do 29.11.2021 z důvodu ukončení registrace.
- Lotera 5mg tbl.flm.30 do 29.11.2021 z důvodu ukončení registrace.
- Ikametin 50mg por.tbl.flm.30x50mg II, SÚKL 0198867, šarže 030419 do 18.11.2021 z
důvodu závady v jakosti.
- LEROS Diabetan spc.1x100g IV sypaný, SÚKL 0001918, šarže 21 9457, 219168 do
26.11.2021 z důvodu závady v jakosti.
- Glucobay 100mg tbl.nob.120x100mg, SÚKL 0223544 do 02.12.2021 z důvodu konec
registrace-všechny neproexspirované šarže.
- Milgamma N por.cps.mol.20, SÚKL 0013814, šarže 20E266 do 29.11.2021 z důvodu
zkrácení doby použitelnosti.
- Milgamma N por.cps.mol.50, SÚKL 0013816, šarže 20E259 do 29.11.2021 z důvodu
zkrácení doby použitelnosti.
- Milgamma N por.cps.mol.100, SÚKL 0013818, šarže 20E269, 20E270, 20E271,
20E272, 20E273, 20E274 do 29.11.2021 z důvodu zkrácení doby použitelnosti.
- Devilan zásyp 20g, šarže L010920 do 07.11.2021 z důvodu chybný text na obale.
- Champix 0.5mg+1mg por.tbl.flm.11x0.5mg+14x1mg PO, SÚKL 0193947 do
30.12.2021 z důvodu závada v jakosti-všechny neproexspirované šarže.
- Champix 1mg tbl.flm.56 I, SÚKL 0027858 do 30.12.2021 z důvodu záavada v jakosti-
všechny neproexspirované šarže.
- Champix 1mg por.tbl.flm. 56x1mg PO, SÚKL 0193949 do 30.12.2021 z důvodu závada
v jakosti-všechny neproexspirované šarže.
- Champix 1mg por.tbl.flm. 28x1mg PO, SÚKL 0193948 do 30.12.2021 z důvodu závada
v jakosti-všechny neproexspirované šarže.



Název zboží Počet /MJ#2NDSC#1%OP PLV/Max CP bez DPH/MJ PC bez DPH/MJ PC s DPH/MJ VZPSÚKL/VZP/ÚSKVBL/APA DPHŠarže Exp.

R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

1 Klacid 500mg inf.plv.csl.1 142 331,801,80/35,70 226,33 92,49222,33 248,9624146TB22 11/23 0235812  10

2 Klacid 500mg inf.plv.csl.1 142 331,801,80/35,70 226,33 92,49222,33 248,9624146TB22 11/23 0235812  10

3 Klacid 500mg inf.plv.csl.1 142 331,801,80/35,70 226,33 92,49222,33 248,9624146TB22 11/23 0235812  10

4 Klacid 500mg inf.plv.csl.1 74 331,801,80/35,70 226,33 92,49222,33 248,9624146TB22 11/23 0235812  10

REKAPITULACE Základ DPH DPH vst. Celkem Přir.lék. DPH výst. #2NDSC

Regulované 10% 113 165,00 11 316,50 124 481,50 41 420,00 15 458,50 165 900,00
Regulované celkem 113 165,00 11 316,50 124 481,50 41 420,00 15 458,50 165 900,00

CELKEM za doklad 113 165,00 11 316,50 124 481,50 41 420,00 15 458,50 165 900,00

Přehled DPH Základ DPH Celkem
DPH 10% 113 165,00 11 316,50 124 481,50
Celkem 113 165,00 11 316,50 124 481,50

#1 maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezávazná doporučená spotřebitelská cena podle §13, odst. 3 zákona č.526/1990 Sb. o cenách

Děkujeme Vám za Vaši objednávku
¤ Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. tímto prohlašuje, že veškeré předměty běžného užívání ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,

které prodává svým odběratelům, splňují hygienické požadavky stanovené tímto zákonem a prováděcími předpisy, tj. vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., 84/2001 Sb., 409/2005 Sb. a
448/2009 Sb. v aktuálním znění.

¤ Společnost PHOENIX tímto ujišťuje, že pro všechny distribuované výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, obdržela od výrobců či dodavatelů ujištění o vydání prohlášení o shodě podle
ust. §13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

¤ Společnost PHOENIX plní veškeré povinnosti v oblasti nakládání s obaly prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění, uzavřené se společností EKO-KOM, a.s.
¤ Bioprodukty kontrolovány CZ-BIO-003.
¤ Reklamace je nutné uplatňovat v souladu s platným reklamačním řádem firmy PHOENIX.

Zákazník č. 1701699  /plátce DPH/
Datum vystavení: 04.11.2021 18:05
Číslo komisního listu:  2211114403

DODACÍ LIST č. 2210880618
PHOENIX
lékárenský velkoobchod, s.r.o.
Strana: 1 / 1


